
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от  10.09.2021г.                                                                                  № 45

О внесении изменений в постановление администрации Верхнедобринского сельского 
поселения от 27.01.2021г. №6 « Об утверждении Плана  противодействия коррупции в 
администрации  Верхнедобринского сельского поселения на 2021-2023 годы»

         В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Закона Волгоградской области от 13 июля 2009 г. N 1920-
ОД "О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Волгоградской области", 
Постановления Губернатора волгоградской области от 28.12.2020 №825 «Об утверждении 
Программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2021-2023 годы», 
руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского поселения, администрация 
Верхнедобринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.1. В заголовке, преамбуле и пункте 1 распоряжения цифры «2021-2023» заменить
цифрами «2021-2024».

     1.2.  В  заголовке  Плана  противодействия  коррупции  в  администрации
Верхнедобринского  сельского  поселения на  2021-2023  годы,  утвержденного
постановление  администрации  Верхнедобринского  сельского  поселения  от  27.01.2021г.
№6 (далее именуется – План), а также в столбце "Срок исполнения Плана" в подпунктах
1.1., 1.2., 1.6.,  2.1.- 2.4., 3.1., 3.2., 4.1.- 4.4., 5.1.-5.3.,  5.6., 6.1.-.6.3., 7.1.  цифры "2021-2023"
заменить цифрами "2021-2024".

       1.3. Подпункт 1.2. Раздела 1. Плана изложить в следующей редакции:

       "Обеспечение участия муниципальных служащих администрации Верхнедобринского
сельского  поселения,  в  должностные  обязанности  которых  входит  участие  в
противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области
противодействия  коррупции,  в  том  числе  их  обучения  по  дополнительным
профессиональным программам в области противодействия коррупции".

       1.4. Подпункт 1.3. Раздела 1. Плана изложить в следующей редакции:

         "Обеспечение участия лиц, впервые поступивших на муниципальную службу и
замещающих  должности,  связанные  с  соблюдением  антикоррупционных  стандартов,  в
мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции".

consultantplus://offline/ref=18264552E42C2DF699C71C6B77945B78FE770D8CA7AF81C48FB5570A6C4A7DC394D28EBA20AE0B6DF3AAA6BD8B97E9EBB267SDJ
consultantplus://offline/ref=18264552E42C2DF699C7026661F8047DFC755A84A2AB8E97D0E7515D331A7B96C692D0E370EB4061F2B5BABC8A68S1J


       1.5. Раздел 1. Плана дополнить подпунктом 1.8. в следующей редакции:

"1.8. Обеспечение участия 
муниципальных служащих, в 
должностные обязанности 
которых входит участие в 
проведении закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд, в 
мероприятиях по 
профессиональному развитию 
в области противодействия 
коррупции, в том числе их 
обучение по дополнительным 
профессиональным 
программам в области 
противодействия коррупции

ежегодно Глава поселения,

Ведущий специалист

    2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном 
сайте Верхнедобринского сельского поселения в сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                                     А.П.Вихрев


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

